Acréscimo no valor contratual de r$ 17.866,99, correspondente a 1,48% do valor
inicial do contrato
1.1.2. Supressão no valor contratual de r$ 25.037,14, correspondente a 2,07% do valor
inicial do contrato;
1.2. Desta forma acarretando um decréscimo orçamentário ao valor inicial do contrato de
r$ 7.170,15 (sete mil, cento e setenta reais e quinze centavos).. Vigência: 28/10/2025 a
24/04/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.202.787,29. Data de Assinatura:
28/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/10/2025).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 498/2025 - UASG 153052